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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 19 » июня  2008 года                                                                                     №126                                                
Об исключении из

списков очередности  
В соответствии со статьей 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 21 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе  - Югре»:
1.  Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда граждан, согласно приложению.  
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы

муниципального образования                                                      Н.В. Царегородцев
                                                                                         Приложение к постановлению
                                                                                         Главы городского поселения Лянтор

                                                                                         от  « 19 » июня 2008 года  № 126
Граждане, 

снимаемые с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда
	№ п/п
	№ в списке очередности
	Ф.И.О.
	Основание исключения

	1
	2
	3
	4

	1.
	1
	Клименко Татьяна Яковлевна
	п.2 ч.1 ст.56 ЖК РФ

	2.
	796
	Сенгепова Анастасия Яковлевна
	п.3 ч.1 ст.56 ЖК РФ

	3.
	1031
	Яруллин Риф Вахитович
	п.3 ч.1 ст.56 ЖК РФ

	4.
	1774
	Лемпин Геннадий Иванович
	п.2 ч.1 ст.56 ЖК РФ

	5.
	1768
	Рынков Николай Егорович
	п.2 ч.1 ст.56 ЖК РФ
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